АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023 № 737

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.11.2023 № 720

 В соответствии с приказом  Росстандарта от 28.06.2016 № 721-ст

«Об утверждении национального стандарта»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 09.11.2023 № 720 «О проведении Городского смотра-конкурса на
лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и придомовых территорий
городского округа Стрежевой»:

- из абзаца 4 пункта 1.3. Положения о проведении Городского смотра-
конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и придомовых
территорий городского округа Стрежевой, утвержденного указанным
постановлением, (далее – Положение) исключить слова: «, предприятий торговли»;

- из пункта 1.3. Положения исключить слова: «-Лучшая снежная горка»;
- пункт 4.4. Положения исключить;
- в Приложение 3 к Положению исключить слова: «в номинации «Лучшая

снежная горка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко